Mendoza (entre Alberdi y Turín), San Juan (entre Alberdi y Roma).  

ARTÍCULO 2º: Autorizase a la Municipalidad de Villa Constitución para la contratación en forma directa a la 

empresa IARSA para la ejecución de la mencionada pavimentación, considerando un presupuesto oficial de 

$4.553.542,76 (pesos cuatro millones quinientos cincuenta y tres mil quinientos cuarenta y dos pesos con 

setenta y seis centavos) y se afecta en tal sentido la partida de "Obras Públicas/Obras Nuevas 

8.01.02.02.02.02.003.000.003608 - Mejoramiento Vial Barrio Los Ceibos", aportada por los ciudadanos en 

función de los respectivos convenios.

[...]

Barrio 25 de Mayo 1 y 2; Barrio Sagrado 

Corazón y Zona céntrica  (entre las calles 14 de Febrero,  Ing. Acevedo, Dorrego y   Colón) de nuestra ciudad, 

según especificaciones particulares que forman parte del presente. 

ARTICULO 2°: El Presupuesto Oficial: pesos cuatrocientos ochenta mil ($  480.000.-). 

ARTICULO 3°: Venta de pliegos en la Sección Compras. Valor: $ 480.- (pesos  cuatrocientos ochenta.).- 

ARTICULO 4°: Apertura de ofertas  25 de julio de 2018  a las 11 hs. en Municipalidad. 

ARTICULO 5°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.

[...]

cuya fiscalización estará a cargo de la Oficina de Parques y Paseos de la Secretaría de Obras y Servicios 
Públicos, y las obras se ajustarán a las normas que se dicten en el presente pliego y a las cláusulas que se 
detallan más adelante.- 
Artículo 2º: PRESUPUESTO OFICIAL:  
Se establece como Presupuesto Oficial la suma de $ 480.000 (peso cuatrocientos ochenta mil) 
Artículo 3º: ADQUISICIÓN DE LAS BASES DE LICITACION: 
El pliego de licitación se encuentra a disposición de los interesados para su consulta en la Oficina de 
Compras y Suministro. Para su adquisición deberá abonarse por medio de un papel sellado la suma de

[...]

Nº 2640 – ARTICULO 1°:  Llámase a Licitación Privada N°  18/18 - para la reparación de la Grúa Salguero nº1 

– Camión Dodge DP 600, según especificaciones particulares que forman parte del presente. 

ARTICULO 2°: Presupuesto Oficial: Pesos  ciento noventa y seis mil  ($  196.000.-) 

ARTICULO 3°: Apertura de ofertas,   24 de Julio de 2018 a las 11 hs.  en Municipalidad. 

ARTICULO 4°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente municipal 

Arq. Paola Bagnera – Sec. Ord. Territorial

[...]

ESPECIFICAR GARANTÍA DE LOS MATERIALES USADOS 
 LUGAR DE ENTREGA: Almacenes Obrador Municipal  flete y descarga a cargo del 
adjudicatario. 
PLAZO DE ENTREGA: 30 DÍAS 
FORMA DE PAGO: 50% ANTICIPO – 50 % RESTANTE AL FINALIZAR EL TRABAJO  
 PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos ciento noventa y seis mil   ($ 196.000.-) 

COTIZAR CON IVA INCLUIDO 

APERTURA DE OFERTAS: El 24 de Julio de 2018 a las 11, Of. Despacho de la  Municipalidad. 

SE ACEPTARAN OFERTAS ENVIADAS POR CORRESPONDENCIA 

Nº 2641 – ARTICULO 1°: Ejecútese el contrato de servicios suscrito con esta Municipalidad y la Empresa

[...]

Autorizase la incorporación de la Sra. Aldana Lucía Hernández, DNI 40.364.230, en 

la modalidad de “Pasantía Rentada”, en la Oficina de Despacho, bajo la supervisión de la Jefa de dicha 

Oficina. 

ARTICULO 2º: Otórguese a la pasante, un reconocimiento económico de pesos seis mil cuatrocientos, 

($6.400)  mensuales por todo concepto. 

ARTICULO 3º: Establézcase como período de Pasantía Rentada el comprendido entre el 01 de Julio de 2018 

al 31 de Diciembre de 2018, quedando bajo la responsabilidad de la División Despacho, acordar con el 

pasante los horarios de entrada y salida, como así también el control de asistencia y las licencias.